Fonte: Boletim Interno, n.°24, de 21 jun 2013, p. 12-13.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 186/CSJT.GP.SG, DE 21 DE JUN DE 2013

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO
CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição
prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento Interno,

Considerando a reunião da Comissão Nacional da Efetividade da

Execução Trabalhista, instituído mediante o Ato CSJT.GP.SG nº 157, de 29 de maio
de 2013, a realizar-se nos dias 25 e 26 de junho de 2013, na sede do Tribunal
Superior do Trabalho,

RESOLVE:

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento

de diárias de viagem aos magistrados constantes da relação abaixo, conforme
discriminado a seguir:

- Ex.mo Sr. AGENOR MARTINS PEREIRA, Juiz Titular da 2ª Vara do
Trabalho de Recife – PE, para o trecho Recife/Brasília, no dia 24/5/2013 e o
pagamento de duas diárias de viagem, referente aos dias 24 e 25/6/2013;

- Ex.mo Sr. FRANCISCO MILTON ARAÚJO JUNIOR, Juiz Titular da 2ª
Vara do Trabalho de Macapá – AP, para o trecho Macapá/Brasília, no dia 24/6/2013
e o pagamento de duas diárias de viagem, referente aos dias 24 e 25/6/2013;

- Ex.mo Sr. ARI PEDRO LORENZETTI, Juiz Titular da 2ª Vara do
Trabalho de Anápolis – GO, para o trecho Goiânia/Brasília/Goiânia, referente aos
dias 25 e 26/5/2013 (uma diária e meia de viagem).

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN